
ZARZĄDZENIE NR 137/2023
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 24 lipca 2023 r.

w sprawie: Zmiany     Regulaminu     Organizacyjnego     Urzędu     Miejskiego     w     Żarowie  .  

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku „o samorządzie gminnym”

(tj: Dz. U.z 2023 r.poz 40), zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Żarowie z dnia  2  marca  2023 r.
wprowadzonym Zarządzeniem Nr 57/2023 wprowadza się następujące zmiany:

1) § 11. 1.pkt 1 lit h) otrzymuje brzmienie:

h) REFERAT INWESTYCJI – I 

- Kierownik

- stanowisko ds. remontów i inwestycji,

- stanowisko ds. inwestycji,

-  stanowisko ds. dróg,

-  stanowisko ds. przeglądów technicznych i remontów,

- stanowisko ds. rozwoju obszarów wiejskich„

2)  Analogicznie do zmiany w § 11 regulaminu wprowadza się zmianę do załącznika graficznego
regulaminu.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  Zarządzenie  podlega opublikowaniu
w Internetowym Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Żarowie.

Strona 1



Uzasadnienie 

W związku z przewidywanym zwiekszeniem zadań inwestycyjnych w Gminie Żarów wynikającym z 

pozyskiwania środków na zadania inwestycyjne z programów rządowych oraz aglomeracyjnych. Mając 

na względzie szybkie i skuteczne realizaowanie zaplanowanych inwesttcji oraz ich prawidłowe 

rozliczenie, konieczne jest zwiększenie ilości pracowników w referacie inwestycji o osobę posiadającą 

wiedzę techniczną.

Strona 2



Załacznik nr 1 do Zarządzenia nr 137/2023
Burmistrza Miasta Żarów z dnia 24 lipca 2023 r.


